
Uchwała Nr XLII/575/2013 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia w latach 2013 – 2014 pożyczki z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje : 

 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr XXXIV/476/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25.04.2013 r. w sprawie 

zaciągnięcia w latach 2013 – 2014 pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu (z późn. zm.), § 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie w latach 2013 – 2014 pożyczki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację 

przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwach Sulisławice i 

Sulisławice Kolonia w Kaliszu” do łącznej kwoty 4.075.000,00 zł, w tym: 

- w 2013 r. –  do kwoty 1.195.403,28 zł, 

-     w 2014 r. –  do kwoty 2.879.596,72 zł.”.  
 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLII/575/2013 

Rady Miejskiej Kalisza  

z dnia 20 grudnia 2013 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia w latach 2013 – 2014 pożyczki z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

 

 

W 2013 r. nie zostanie wykonany założony zakres robót dotyczących zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwach Sulisławice i Sulisławice 

Kolonia w Kaliszu”, co oznacza niższe wykonanie wydatków majątkowych w powyższym 

zakresie oraz uruchomienie środków z pożyczki z WFOŚiGW w niższej wysokości. Środki, 

które nie zostały wykorzystane w 2013 r., zostaną wykorzystane w roku 2014.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


